
Mårten Landström   

är född i Uppsala men bördig från 
Kiruna. Han har varit verksam som solist 
och kammarmusiker sedan början av 
nittiotalet och framträtt med de flesta 
svenska symfoni- och kammarorkestrar. 
Konsertresor har tagit honom till flertalet 
länder i Europa samt till USA, Kanada, 
Ryssland och Japan. Så här målande 
beskriver Mårten själv sitt liv:

1966	 föddes jag
1971 	 kan spela Rosa på bal på piano
1972 	 läser Kasjtanka av A. Tjekov
1973 	 gör ett arr på Blinka lilla stjärna där och kopierar på stencil  
  	 på mammas jobb   
1974	 tröttnar på piano och vill inte börja på kommunala musiksko- 
	 lan med motiveringen “jag kan redan spela”    
1975	 börjar dock på musikskolan och blir högerback i fotbollslaget 	
	 Holmia IF, världens sämsta lag alla kategorier: “en enda vun-	
	 nen match på två säsonger”!
1976-80	 börjar i musikklassen på Mariaskolan i Stockholm; tar privat-	
	 lektioner i piano; slutar med fotbollen sedan laget “köpts upp” 	
	 av Stuvsta IF och dumpats på bänken
1980-87	 familjen flyttar till Uppsala; börjar i en helt vanlig skola där 	
	 folk är hårdrockare och inte sjunger julsånger; går fyra år på 	
	 Musikhögskolan i Stockholm
1987-91	 flyttar till Göteborg och tar anställning på Eurytmiskolan i 		
               Kungälv; går två år på the Royal College of Music i London
1991-95	 bosätter mig i Stockholm och är med och bildar Pärlor
	 för svinen: en kvartett i den nutida konstmusikmyllan djupt  
	 rotade musiker, som gärna spelar sin specialbeställda musik i
	 rökig om än inte stökig miljö
 1995-99	 turnerar med svinen; blir musikalisk ledare för Läckö 
	 Slottsopera och får under tre år dirigera tre av Mozarts
	 bästa operor; skriver kontrakt som solopianist med 
	 Artrum/Warner music och släpper första CD:n med musik av    	
	 Alan Hovhaness; uruppför två pianokonserter av Bo Linde 		
	 och André Chini inom loppet av två veckor - och så till sist: 
	 blir äntligen medlem av Gageego!

Mårten är sedan 2007 anställd som pianist i Norrbotten NEO i
Piteå med det nya konserthuset Studio Acusticum som abetsplats.
Dessutom spelar han regelbundet med ensemblerna Pärlor för 
svinen och Gageego, båda specialiserade på ny musik.


